
                                     PDX Elite Cock Compressor Vibrating Stroker

Dobíjecí masturbátor PDX Elite Cock Compressor Vibrating Stroker vám poskytne nejlepší pocity a
zkušenosti s masturbací ve vašem životě.  Disponuje "airbag" technologií, díky které se masturbátor
nafukuje a váš penis skvěle stimuluje.

Tento typ je umístěn v pouzdře, na jehož konci je nastavitelná přísavka. Díky ní můžete masturbátor
připevnit k jakýkoliv rovný povrch a úhel sklonu masturbátoru si přizpůsobit dle vašich potřeb.

Vnitřní vložka masturbátoru je vyrobená z materiálu Fanta Flesh.  Struktura vložky lemovaná 
masážními výstupky je velmi příjemná a realistická. Nepoznáte, že to není pravá lidská kůže. 
Vložka masturbátoru je vyjímatelná, což jednak usnadňuje její údržbu a vymývání, ale i bez 
vnějšího plastového obalu také můžete vyjmutou vložku použít  jako masturbátor.

Dalším překvapením jsou vibrace. Masturbátor je dobíjecí pomocí USB kabelu a vy si můžete 
masturbaci zpříjemnit 10 různými druhy silných vibrací. Masturbátor Elite je dobíjecí. USB kabel je
součástí výrobku. 

Mastrubátor nefunguje během nabíjení! 

Otvor pro nabíjení (označený DC) a LED 
kontrolku najdete na okraji masturbátoru, který 
je blíže k přísavce. Nabíjecí kabel,vložte do 
otvoru a jemně kolíček kabelu přitlačte dovnitř. 
Je tam záslepka, viz. Foto. V zásuvce při 
nabíjení musí dioda blikat červeně vyzkoušejte.

To ale zdaleka není vše. Nečekejte jen obyčejné vibrace. Jedním tlačítkem ovládáte vibrace a 
druhým tlačítkem  si můžete vybrat z 5 druhů tlaku  -  funkce air bags. Podle toho, jaký  mód si 
zvolíte,  bude vložka masturbátoru obepínat váš penis. 



Ovládání vibrací:

1. stiskem ovládacího tlačítka se masturbátor zapne

2. opakovaným stiskem se mění vibrační módy

3. podržením tlačítka po dobu 3 sec se mastubátor vypne

Ovládání tlaku (air bags funkce):

1. stiskem ovládacího tlačítka se funkce aktivuje

2. opakovaným stiskem se mění mód funkce air bags

3. přidržením tlačítka po dobu 3 sec se funkce vypne a tlak v masturbátoru se sníží

Tlačítko vibrací 

stiskem tohoto tlačítka masturbátor zapnete
opakovaným stiskem tlačítka měníte vibrační
módy
masturbátor vypnete stiskem a podržením
tlačítka po dobu 3 sekund
 tlačítko tlaku (air bags funkce) 

pro aktivaci funkce jednou stiskněte toto
tlačítko
opakovanými stisky změní mód funkce air bags
pokud chcete tuto funkci vypnout nebo
potřebujete snížit tlak v masturbátoru, stiskněte
a podržte toto tlačítko po dobu 3 sekund

Masturbátor je dobíjecí. USB kabel je součástí výrobku. Mastrubátor nefunguje během nabíjení! 
Otvor pro nabíjení (označený DC) a LED kontrolku najdete na okraji masturbátoru,  který je blíže k 
přísavce.

Upozornění: opatrně vytahuje vnitřní vložku masturbátoru, uvnitř obalu se nachází vibrační patrona,
při nesprávné manipulaci, může dojít k vytržení napájecího kabelu. (toto není důvod k reklamaci)



vibrace - LED kontrolka svítí červeně
air bags funkce - LED kontrolka svítí zeleně
vibrace + air bags funkce najednou - LED kontrolka bliká oběma barvami
nabíjení - LED kontrolka svítí červeně
když je masturbátor nabitý, LED kontrolka svítí zeleně

Balení obsahuje:
masturbátor
přísavka

Údržba: 
vstupní část masturbátoru  omyjte po použití pomocí vhodného čističe na tento typ erotické 
pomůcky a teplé vody. Po očištění masturbátoru použijte na vstupní část masturbátoru i jeho vnitřek
pudr např. na bázi kukuřičného škrobu.

Lubrikační gel: 
na produkty vyrobené z materiálu Fanta Flesh používejte pouze lubrikační gely na bázi vody

PARAMETRY 
Minimální průměr: 1.5 cm Maximální průměr: 3.8 cm Použitelná délka: 15 cm Celková délka: 23.4 
cm
Barva: Tělová Pohlaví: Muž Erotogenní zóna: Penis
Napájení: Dobíjecí akumulátor (USB) Výrobce: Pipedream, Materiál: TPR (Termoplastická guma)


